

Emeklileri zorlu bir kış bekliyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, emeklileri zorlu bir kış beklediğini ifade ederken, "Bu kış ne cebimiz ne de kendimiz ısınacağız" ifadelerini kullandı.



Bizler insan gibi yaşamayı hak ediyoruz. Hayat pahalılığı karşısında 12 bin 500 lira emekli maaşının güç geçtikçe eridiğini söyleyen Özer, kış mevsiminin daha zorlu geçeceğinin altını çizdi. "Kış geldi kapımıza dayandı. Geçen yıl 6 bin lira olan kömürün tonu bu sene 7 bin liraya yükseldi. Doğalgaz ve elektrige yüzde 38 zam yapıldı." dedi. **4TE**

'Ekmek ve Adalet Buluşmaları kapsamında Antep'e gelen DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları ve beraberindeki heyet, STK temsilcileri, işçiler, üreticiler ve emekliler bir araya geldi

Sınır kent olan Antep'in demografik yapısı değişti



Antep'in bir sınır kenti olduğunu hatırlatan Hatimoğulları, "Antep bir sınır kenti. Suriye savaşından en çok etkilenen kentlerimizden. Her açıdan çok etkilendi. Demografik yapı da değişti. Buraya çok sayıda göç de gerçekleşti" dedi. **4TE**



Tülay Hatimoğulları

TÜRKİYE'NİN EN KALITELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.572 30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

İçişleri Bakanlığı verilerine göre bu yıl ocak-eylül arası 70 bin ruhsatsız silah ele geçirildi. Umut Vakfı verilerine göre bazı evlerde birden fazla silah var. Bu oran her yıl yüzde 3.5 artıyor... Ateşli silahla işlenen suçların oranı yüzde 70...

Ülke adeta silah deposu gibi... 30 milyondan fazla ruhsatsız silah var

Umut Vakfı'nın verilerine göre 2023 yılında Türkiye genelinde 3 bin 773 silahlı şiddet olayı basına yansıdı. Bu olaylarda 2 bin 318 kişi öldü, 3 bin 820 kişi de yaralandı. Değerlendirmelere göre Türkiye'de 30 milyondan fazla silah var.



Silah edinim sayısı her yıl yüzde 3.5 oranında artıyor
Bireysel silahlanma son dönemde yaşanan en önemli sorunlardan biri. Türkiye'de her yıl binlerce yurttaş silahlı şiddetten yaşamını yitiriyor. Bu soruna dikkat çekmek için 28 Eylül Bireysel Silahsızlanma Günü'nde etkinlikler yapılıyor. Bunun 4 milyonu ruhsatlı, 36 milyonu ise ruhsatsız. Bazı evlerde ise birden fazla silah bulunuyor. Silah edinim sayısı da her yıl yüzde 3.5 oranında artıyor. Cumhuriyet, bireysel silahsızlanma günü öncesi Umut Vakfı Yönetim Kurulu üyesi Uzman Dr. Ayhan Akcan ve emekli polis, adli bilişim uzmanı İsa Altun ile konuştu.

Ruhsatsız silahla yakalanan kişinin cezası para değil hapis olmalı
Uzman Dr. Akcan şu açıklamayı yaptı: "Bizim tespitimize göre maalesef 4 bin üzerinde vatandaş ölüyor. 2021 yılında asayiş tedbirleri içerisindeki ele geçirilen ruhsatsız silah sayısı 67 bin 69 iken 2022 yılında 69 bin 892. Silah şiddeti her gün artıyor. İnsanlar çözüm bekliyor. Mevcut siyasi irade durumu güvenlik sorunu olarak ele almalıdır. TBMM'de gündeme getirerek, en azından ruhsatlandırma ile ilgili ciddi tedbirler yaparak bu konuda çözüm üretebilir. Ruhsatsız silahla yakalanan kişinin cezası para değil hapis olmalı. Cezaların özellikle artırılmasını istiyoruz. Yasal yaş sınırı 21'den 25'e çıkarılmalı. Ruhsat süresinin de beş yıldan iki yıla indirilmesini istiyoruz. İnternette silah satışı yasaklanmalı." **4TE**

'Güvenlik-temizlik yok devlet kaçak işçi çalıştırıyor'

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, kentte çok sayıda okulu gezdi. Okul tuvaletlerinden ibretlik görüntüler paylaşan Öztürkmen, okullarda güvenlik görevlilerinin olmadığını söyledi. Bazı okullara haftanın sadece 3 günü temizlikçi geldiğini onların da asgari ücretin altında ve sigortasız çalıştırıldığını söyledi. **4TE**



Özel okulları ekonomik olarak zor bir yıl bekliyor

Gaziantep Özel Kurumlar Dernek Başkanı Bilal Yağdırın, "Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2025 eğitim dönemi için özel okulların zam oranının üst sınırını yüzde 57 olarak açıkladı. Ancak geçen yıldan bugüne özel okulların giderlerinde yaşanan artışlara bakınca bakanlığın açıkladığı oran özel okulların giderlerini karşılayabilmekten çok uzak. Hal böyle olunca da özel okulları ekonomik olarak zor bir yıl bekliyor diyebiliriz" ifadelerini kullandı. **4TE**



Bilal Yağdırın

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 01 Temmuz 2012 tarihli yazısıdır.

Oda seçimleriyle ilgili düşüncelerim

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ICC (Uluslararası Ticaret Odası) yönetim kurulu üyeliğine seçildiğini okuyunca, "Eh, bu iş vuzuha kavuştu" diye düşündüm!
Oda seçimleri güya bu sene Kasım ayında yapılacaktır.
Ertelediler.
İki sebep ileri sürüldü. Birincisi AB normlarına göre yeniden düzenlenen NACE kodlama sistemi seçimlere yetişemeyecekti. İkincisi, bir önceki seçimler birkaç ay geç yapıldığı için Kasım 2012'de 4 yılı doldurmuyordu. Dendi ki, seçilenler 4 yıl için seçiliyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Slow food/ Yavaş yiyecek



Dolma yapmaya saat 13:00'te başladım, saat 17:45'te ocağa koydum, akabinde de oturdum ki yazayım.
Antep'te haylan kabağı ismiyle anılan bir kabak türü vardır, fotoğrafta görüyorsunuz. Hatay'da da var sıyrıma kabak diyorlar. Bir türü de Maraş'ta yetişiyor galiba, Sevgili Osman Köker getirmişti, sanırım lif kabağı ile de akraba. **2'DE**

Ayfer Tuzcu Ünsal

TÜİK'in enflasyonu işçileri ve emekçileri yoksullaştırıyor

Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, başa kamu emekçileri, kamu emeklileri, emekliler, asgari ücretliler olmak üzere TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerinden mağdur olan herkesi 3 Ekim'de ki basın açıklamasına davet etti. **2'DE**



Hem nalına hem mihına

Dostlar Alışverişte Görsün

Ekranlarda insanların yöneticilere inanmadıkları konularda bağırarak söylediği bir söz var ' aklımla lütfen alay etme, ben aptal değilim.' Bu cümleye hayranım. Bu cümleyi ekranlarda haber sunan bir çok kişi söylemekte. Basına verilen bilgileri belki iyi elekten geçirmediklerini düşünmekteyim. Gerçeklere yakın olmayan bilgiler yayımlandığında, gerçeği yakalamak son derecede kolay. Bir tuşa bastığınızda gerçeği yakalyorsunuz. Bu kadar basit bir dönemde yaşamaktayız. **4TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

50 Yıllık hastane nasıl nikah salonu yapılır?..

1958 Yılı'ndan beri sağlık hizmetlerinde kullanılan Kolektepe'deki binanın Şahinbey Belediyesi tarafından nikah salonu olarak kullanılmak istenmesine tepkiler sürüyor. Önceki gün ortak bir açıklama yapan sivil toplum örgütü temsilcileri, 29 bin metrekare alan üzerine kurulu, yıllar önce ağaçlandırılmış alana nikah salonu yapılması kente en büyük kötülüktür denildi.

Sebze ve meyve fiyatları çok pahalı Semt ve halk pazarlarının niçin açılmadığı soruluyor

Sebze ve meyve fiyatları ateş pahası. Elini değdirenin elini yakıyor. Dar gelirli, yoksul ailelerin yemesine imkan yok. 250-260 lira ya elmanın kilosunu, 200 liraya portakal, 750 liraya patlıcan, 300 liraya kabak satılıyor. Diğer sebze ve meyveler de bunlara yakın fiyatta. **3'TE**



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 NİSAN 1985

Sebze ve meyve fiyatları çok pahalı

Semt ve halk pazarlarının niçin açılmadığı soruluyor

Sebze ve meyve fiyatları ateş pahası. Elini değdirenin elini yakıyor. Dar gelirli, yoksul ailelerin yemesine imkan yok. 250-260 lira ya elmanın kilosu, 200 liraya portakal, 750 liraya patlıcan, 300 liraya kabak satılıyor. Diğer sebze ve meyveler de bunlara yakın fiyatta.

Yumurta sokağa düştü 30 yumurta 500 liraya satılıyor

Çeşitli nedenlerle ihraç imkanı bulunmayan yumurta, şehrimizde sokağa düştü. Bir süre önce 35 liraya kadar satılmakta olan yumurta, yanlış ihracat politikası, diğer ülkelerin yumurta pazarlarını ele geçirmesi üzeri ne sadece içerde tüketilmek zorunda. Bu nedenle de fiyatlar her geçen gün düşüyor.

İki gün önce tanesi 18 liradan satılan yumurta, şimdi 17-16.5 liradan satılmaya başladı. Sokak sokak gezen yumurta satıcıları arabalarla ve hoparlörlerle halka duyuru yaparak yumurta satmak istiyorlar.

Yumurta fiyatlarının önümüzdeki günlerde çok daha düşeceği, dar gelirli, yoksul ailelerin bol bol yumurta yeme imkanı bulacağı ifade ediliyor. Yumurtanın on liraya kadar düşebileceği vurgulanıyor.

Vatandaşlar şehrimizde, büyük kentlerde olduğu gibi niçin semt ve halk pazarlarının kurulmadığını soruyor. Köyde üretilen sebze, meyve ve diğer gıda maddelerinin zam görmeden, ilk elden pazarlara satılmasının hayati çok ucuzlatılacağı söyleniyor. Bunun için de Belediyenin bu işe ciddi olarak eğilmesi, engellemek isteyenlere fırsat verilmemesi

isteniyor. Böylece hem köylünün eline daha çok para geçeceği, hem de halkın ucuz besleneceği ifade ediliyor.

Üretici ve köylülerin korunması için gerek il yöneticileri, gerekse Belediye tarafından alınacak tedbirlerle semt pazarlarının rahat işleyeceği, bu alanda çıkarı zedelenenlerin buna mani olmaya çalışacağı vurgulanıyor.

Hac için son müracaat 26 nisan Şehrimizde 240 kişi Hacca gitmek için başvurdu

Gaziantep Müftülüğü yetkililerinden edinilen bilgilere göre Hacca gitmek için son müracaat tarihi 26 Nisan. Bundan sonra yapılacak olan başvurular nazarı itibara alınmayacak.

Yetkililer 140'ı erkek 100'ü kadın olmak üzere 240 kişinin Hacca gitmek için başvurduğunu bildirdi. Kara yoluyla Hacca gidecekler den 636 bin

lira, hava yoluyla gideceklerden ise 911 bin 500 lira alınıyor. Alınan paranın bir kısmı yeniden Hacı adaylarına döviz olarak verilecek.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını coşkuyla kutladık

Rengarenk giysileriyle çocuklarımız alanı çiçek bahçesine çevirdi

Ulu önder Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 65. yıldönümünü coşkuyla kutladık. Rengarenk giysileriyle spor alanını dolduran çocuklar sahayı çiçek bahçesine çevirdiler. Tüm ilkokul öğrencilerinin topluca yaptıkları rondlar, folklor gösterileri büyük ilgi ile izlendi takdir topladı. Tüm okulların sergile dikleri Bayrak ve Vatan tablosu ayakta alkışlandı.

Törenler saat 08:30'da Atatürk Anıtına çelenk konulup saygı duruşuyla başladı. İstiklal Marşı topluca söylenerek göndere bayraklar çekildi. Kâmil Ocak spor alanındaki törenlere saygı duruşuyla başladı. İstiklal Marşı topluca söylendi. Daha sonra tüm öğrenciler tarafından ant içildi.

Milli Eğitim Müdürü Turgut Akan günün önem ve anlamını dile getiren bir konuşma yaptı. Akan konuşmasında özetle şunları söyledi. "Yurdumuzu kurtarmak için canlarını veren şehitlerimizi, Şahinbey'leri unutmamalıyız. Sahip olduklarımızın kıymetini bilelim, demokrasinin, hürriyetin tadını alalım içimize sindirelim. Gaziantep'li çocuklarımız herkesten daha iyi bilir, anlar."

«Cumhuriyetimiz için Atatürk ilke ve inkılapları tek yoldur. Sevgili çocuklar, ulu önder Atatürk'ümüz size bayramların en büyüğünü armağan etti. Sizleri yarma çok iyi hazırlayarak gönül rahatlığı ile yarınlarımızı sizlere teslim edeceğiz. Barış, dostluk ve sevgi denizinde, hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir, özdeyişleriyle yaşıyoruz.»

Son olarak geçit töreni yapıldı. Öğleden sonra ilkokul öğrencileri Vali, Komutan, Belediye Başkan ve Milli Eğitim Müdürlüğü yaptı. Orta dereceli okul öğrencileri şehrin çeşitli yerlerinde folklor gösterilerinde bulundu. Bandolar alanlarda marşlar çaldı. Geleceğin teminatı yavrularımız için Çocuk Şenlikleri, balolar düzenlendi.

Sağlık paneli yapıldı

Gençlik Yılı nedeniyle bazı doktorlar tarafından gençlerin sağlık sorunları konulu panel yapıldı.

Panelde doktorlar gençlerin sağlıkla ilgili sorunlarını dile getirdiler. Bir doktor

gençlerin maçlarda hakemlere sövüp saymasını, rakip takım oyuncularına sövmesinin bir deşarj vasıtası olduğunu, aslında gençlerin başka şeylere kızarak onlara bağırıp çağırdıklarını söyledi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 MART 2005

50 Yıllık hastane nasıl nikah salonu yapılır?..

1958 Yılı'ndan beri sağlık hizmetlerinde kullanılan Kolektepe'deki binanın Şahinbey Belediyesi tarafından nikah salonu olarak kullanılmak istenmesine tepkiler sürüyor. Önceki gün ortak bir açıklama yapan sivil toplum örgütü temsilcileri, 29 bin metrekaare alan üzerine kurulu, yıllar önce açıldırılmış ve içinde biri standart Verem Hastanesi olmak üzere iki hastane binası bulunan, trafik sorunu bulunmayan ve konumu itibariyle hava kirliliği yaşanmayan bölgedeki hastanenin nikah salonu yapılmasının kente yapılacak en büyük kötülük olduğuna dikkat çekti.

Meclis üyelerinin vicdanı sızlamadı mı?

Kolektepe'deki hastane yerinin 1953 yerinde tahsis edildiği ve 1958 yılında hastane olarak hizmet vermeye başladığı kaydedilirken, "Neredeyse 50 yıllık bir hastane binasının, Sağlık Bakanlığı'nın onayı alınarak, Maliye Bakanlığı tarafından Şahinbey Belediyesi'ne verilmesi, akıl alacak bir uygulama değil. Üstelik bu karar Büyükşehir Belediye Meclisi'nden de onay alıyor. Acaba o sırada Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey ve diğer meclis üyelerinin eli

armut mu topluyordu? Bu kadar önemli bir konuda duyarlılık gösterip, böyle bir şey olmaz diye neden tavrı koymadılar? Vicdanları böyle bir kararı geçirmeye nasıl elverdi?" diye konuşuldu.

Çocuklarımız hastane koridorlarında sürünüyor

Başta Vali Lütfullah Bilgin ve Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey'in bu yanlıştan dönülmesini sağlamasını isteyen sivil toplum örgütleri, "Bu hastane binasının nikah salonu olarak yapılması cinayet olur. İnsanları

sağlığı siyasi rant uğruna göz ardı edilemez. Hele de siyasilerin böyle bir duyarsızlığın kendilerine çok acı tecrübe olarak geri döneceğini bilmeleri gerekir. Kentte yaşayan herkes bu alanın hastane olarak kalmasını istiyorsa, gerek gereken acilen yapılmalıdır. Çocuklarımız hastane koridorlarında sürünüyor, Sağlık Bakanlığı'nı yanılarak yangından mal kaçırır gibi binayı sahiplenmeye kalkan Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can birkaç kişiye rant sağlayacak diye böyle bir yanlışla göz yummayacağız" dedi.

GTO Meclisi dönemin son meclisinde bir araya geldi

Ticaret Odası'nın şubat Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Mustafa Geylani başkanlığında gerçekleştirildi.

Meclis Toplantısında Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, 1999 ile 2005 yılları arasında yaptıkları çalışmalarını değerlendirdi. Gaziantep'teki en eski, en güçlü sivil toplum kuruluşu ve mesleki örgüt olarak, üyelerden aldıkları güç ve Gaziantep'e hizmet şiarı ile hareket ettiklerini, Gaziantep'in bugün ulaştı noktada önemli katkılar sağladıklarını söyledi Aslan, "GTO'nun, bugün Türkiye'de ve uluslararası platformda geldiği nokta gurur duyulacak bir aşamadır. Bu dönemde, Oda meclisinde bulunmak suretiyle Ticaret Odası'nın başarısında ve Gaziantep'e hizmet var diyen herkesin bize göre bu başarıda önemli katkısı var. Ticaret Odası'ndaki görev anlayışı ve hedefi bellidir. Gaziantep'e hizmet vermek ve Gaziantep'i ekonomik, kültürel ve sosyal açıdan hep ileriye taşımak. İşte bizim ve Ticaret Odası'nın öncelikli hedefi budur. dedi. Gaziantep'te birlik ve beraberliğin sağlanmasında Gaziantep Ticaret Odası'nın önemli işlevleri yerine getiren bir kurum

olduğunu, Oda olarak yaptıkları çalışmaların Meslek Komiteleri, Meclis, Yönetim Kurulu ve personelin başarısı olduğunu, 1999 yılında görev başlarken, hedeflerini belirlediklerini ve bu çerçevede çalışmalarını yürüttüklerini vurgulayan Aslan, şöyle devam etti: "Ticaret Odası üyelerine, halka, ülkeye hizmeti kendisine şiar edinen bir yapıdaki kurumdur. Gaziantep Ticaret Odası ekonomide, sosyal ve kültürel yaşantıda Gaziantep'e damgasını vuran kuruluş olmuştur. GTO, birçok önemli projeye imza atarak Türkiye'nin gündemine taşımıştır. Görev yaptığımız süre içerisinde herkese eşit mesafede hizmet ettik. Gaziantep'in sorunlarının çözümü için elimizden elimizde gelen gayreti göstererek ve Odamızın kaynaklarını çok iyi kullanarak başarılı çalışmalara imza attık." Gaziantep Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa Geylani ise, görev yaptıkları süre içinde büyük yol kat ettiklerini ifade ederek, odanın başarı grafitinin yükselmesini de emeği geçen meclis üyelerine teşekkür etti.

Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi kuruldu

Sağlık Müdürü Yusuf Ziya Yıldırım, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı sağlık hizmet birim-lerinin Sağlık Bakanlığı'na devri ile ilgili olarak Gaziantep'te otomasyon bilgisayar ağı sistemi kurulduğunu ve muayene oda sayısının artırıldığını açıkladı.

İşlemler için gerekli matbu evrakların basıldığını, Döner Sermaye işlemlerinin yapıldığını açıklayan Yıldırım, "Yeni düzenleme kapsamında Ağız Diş Sağlığı merkezi kuruldu, Organize Nizip -İslâhiye Dispanserleri Sağlık Ocağı konumuna getirildi, personel takviyesi yapılarak birimler desteklendi, kan alma birimi ayrıldı, ameliyathane masa sayısı artırıldı, laboratuvar ve görüntüleme birimlerinin geliştirilmesi için hizmet alımı çalışmaları

devam ediyor, idari yapıda görev dağılımı yapıldı, Acil Sağlık Hizmetleri yenilenmesi için projeler hazırlandı" şeklinde açıklamada bulundu.

Yeni uygulama kapsamında bir takım sıkıntılar yaşanmaması ve işlerin aksamaması için vatandaşları da uyararak Yıldırım şöyle konuştu: "Hem sağlık birimlerinde hem de eczanelerde gerektiğinde sağlık karnelerinin fotokopisi mutlaka yanlarında bulunsun, sağlık

karnelerinin vizesi mutlaka yapılsın." Dr. Yıldırım, hastalardan katılım Payı olarak 80 Kuruş (Ykr) alındığını, 25 Aralık Devlet Hastanesi'nin öğle araları da dahil olmak üzere saat 08.00-17.00 arası poliklinik hizmeti sunduğunu söylerken, "İlk aşamada hastaların kayıtları detaylı girildiğinden kayıt bölümünde aksamalar oluyordu. 25.02.2005 tarihi itibarıyla hasta kayıt bölümü ve diğer bölümlerde yığılmalar önlenmiştir." dedi.

İnternet alışverişinde zarara uğrayanların tazminat isteme hakkı doğuyor

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, internetten yapılan alışverişlerde zarara uğrayan kişilerin, tazminat isteme hakkı olduğunu söyledi.

Yılmaz, Gaziantep Memurlar Vakfı'nın (MEVA) düzenlediği seminerde, taksitle alınan ürünlerde tek senet imzalamasının yanlış olduğunu, her taksit için ayrı senet düzenlenmesi gerektiğini belirtti. Paket tur ve devre tatillerinin de Tüketiciciyi Koruma Kanunu kapsamında olduğunu, bu tür anlaşmaların mutlaka yazılı yapılması

gerektiğini ifade eden Yılmaz, şöyle konuştu: "Kredi kartıyla yapılan alışverişlerde asgari tutarın ödenerek, kalanının taksitle bağlanması, tüketiciyi zor durumda bırakır. Çünkü yüzde 10 enflasyon olan ülkemizde bankalar tarafından yıllık yüzde 100'lere varan gecikme ya da taksitlendirme zammı alınıyor."

